



Handläggare: Mechthild Kleinschmidt
Telefon: 08-508 33 879

Till
Utbildningsnämnden
2013-03-14

Vidaredelegation av beslutanderätt i upphandling av persontransporter

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande:

1. Utbildningsnämnden uppdrar till utbildningsdirektören att vidaredelegera till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen att för utbildningsnämndens räkning genomföra och besluta i upphandling av persontransporter
2. Beslutet justeras omedelbart.

Thomas Persson
Utbildningsdirektör

Per Thorslund
Avdelningschef administrativa avdelningen

Sammanfattning

Serviceförvaltningen har i uppdrag att för stadens räkning genomföra en gemensam upphandling av persontransporter inklusive skolskjuts. Befintligt ramavtal löper ut den 6 juni 2014, nytt ramavtal planeras träda i kraft den 1 juli 2014.

Bakgrund

Serviceförvaltningen har i uppdrag att genomföra stadens upphandling av persontransporter omfattande skolskjuts och transporter till och från daglig verksamhet; så kallade turbundna resor. Upphandlingen är en gemensam sådan och berör utbildningsnämnden, stadsdelsnämnderna och socialnämnden. Befintligt ramavtal med Samtrans, Taxi Kurir, Taxi 020 samt Sirius omsätter ca 230 mnkr/år varav utbildningsförvaltningens andel uppgår till ca 40 % eller 92 mnkr/år. Ramavtalet löper ut den 6 juni 2014, nytt ramavtal planeras träda i kraft den 1 juli 2014.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden ger utbildningsdirektören i uppdrag att vidaredelegera till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen att för utbildningsnämndens räkning genomföra upphandling av persontransporter med stöd av kommunallagen 6 kap 37§.

Delegationen avser arbetet med att ta fram och besluta om förfrågningsunderlag, annonsering av upphandlingen, utvärdering, tilldelningsbeslut, teckna avtal men även beslut om förlängning, förändringar, kompletteringar och eller tillägg till befintligt ramavtal utifrån affärsmässiga grunder.

Beslutet föreslås justeras omedelbart.
